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Ohbjekti i 11 i Komunég. /f_

Me géllim pérmirésimin e gjendjes mjedisore né Komunén e Vitisé dhe nié bazé & pérgjegjésive gé
dalin nga Ligji i Mjedisit Nr. 03/1-025, Ligji pér Vlerésim Strategjik Mjedisor Nr. 03/L-015, Ligji mbi
Vetéqeverisjen Lokale dhe Statuti i Komunés sé Vitisé, Drejtori i DUPMM-sé ju njofton:

NJOFTIM

Komuna e Vitisé fton dhe njofton trupat konsultativé dhe publikun pér t& shprehur mendimet
pér Draft-Raportin e Vlerésimit Strategjik Mjedisor pér Hartén Zonale t& Komunés sé Vitisé,

Afati pér shprehjen e mendimeve, sugjerimeve dhe vérejtieve pér kété dokument do & jeté nga data
17.06.2025 deri mé 16.07.2025.

Vérejtiet, komentet dhe sugjerimel mund t'i drejtoni né adresat elektronike:

Visar M. Demivitirks-gov.net dhe Alban.Sokoli@rks-gov.net

ose dirckt né Komunén e Vitisé, né zyrat e Drejlorisé sé Urbanizmit, Planifikimit dhe Mbrojtjes sé
Mjedisit, kati i dyte ( objekt i komunés sé re).

Draft-dokumenti i VSM pér Hartén Zonale té Komunés sé Vitisé mund t& merret edhe né ueb-fagen:
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